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MODELLER / MODELS :



PROCART 390

PROCART 390

PROCART TPK 510T X 2 SET
Procart Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm
Procart Plastic Wheel Set With Bumper Ø100 mm

PROCART TPF 512F X 2 SET
Procart Frenli Ve Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm 
Procart Plastic Wheel Set With Brake And Bumper Ø100 mm

PROCART BAG 110DD X 1 SET
Temizlik Arabası Büyük Araba Alt Gövde - Diși/Diși
Cleaning Trolley Trolley Maxi Base Body - Female/Female

PROCART TPA 320T X 1 SET
Temizlik Arabası Pres Ayak Tıpa Seti
Cleaning Trolley Press Stand Stopple Set

PROCART TPG 325T X 1 SET
Temizlik Arabası Gövde Tıpa Seti
Cleaning Trolley Body Stopple Set

PROCART KDR 615D X 2 SET
Servis Arabası Kısa Direk Takımı
Service Trolley Short Column Set

PROCART SOG 205DD X 1 SET
Servis Arabası Küçük Araba Orta Gövde - Diși/Diși
Service Trolley Mini Middle Body - Female/Female

PROCART CUG 300D X 1 SET
Temizlik Arabası Çöp Üst Gövde - Diși
Cleaning Trolley Litter Upper Body - Female

PROCART CKP 525K X 1 SET
Temizlik arabası çöp kapağı
Cleaning Trolley Litter Cover

PROCART BRD 560B X 1 SET
Temizlik Arabası Çöp Brandası 120 Litre
Cleanıng Trolley Litter Tarpaulins 120 Liters

PROCART AKT 550A X 1 SET
Temizlik Arabası Aksesuar Takımı
Cleaning Trolley Accessory Set

Temizlik Arabası / Celaing Trolley
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PROCART 390

PROCART TPK 510T
• 2 Set Procart Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm

• 2 Sets Procart Plastic Wheel Set With Bumper Ø100 mm

PROCART TPF 512F
• 2 Set Procart Frenli ve Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm

• 2 Set Procart Plastic Wheel Set With Brake And Bumper Ø100 mm

PROCART BAG 110DD
• 1 Set Temizlik Arabası Büyük Araba Alt Gövde - Diși/Diși

• 1 Set Cleaning Trolley Maxi Base Body - Female/Female

PROCART TPA 320T
• 1 Set Temizlik Arabası Pres Ayak Tıpa Seti

• 1 Set Cleaning Trolley Press Stand Stopple Set

PROCART TPG 325T
• 1 Set Temizlik Arabası Gövde Tıpa Seti

• 1 Set Cleaning Trolley Body Stopple Set

PROCART KDR 615D
• 1 Set Servis Arabası Kısa Direk Takımı

• 1 Set Service Trolley Short Column Set

PROCART SOG 205DD
• 1 Set Servis Arabası Küçük Araba Orta Gövde - Diși/Diși

• 1 Set Service Trolley Mini Middle Body - Female/Female
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PROCART 390

PROCART KDR 615D
• 1 Set Servis Arabası Kısa Direk Takımı

• 1 Set Service Trolley Short Column Set

PROCART CUG 300D
• 1 Set Temizlik Arabası Çöp Üst Gövde - Diși

• 1 Set Cleaning Trolley Litter Upper Body - Female

PROCART CKP 525K
• 1 Set Temizlik Arabası Çöp Kapağı

• 1 Set Cleaning Trolley Litter Cover

PROCART BRD 560B
• 1 Set Temizlik Arabası Çöp Brandası 120 Litre

• 1 Set Cleaning Trolley Litter Tarpaulins 120 Liters

PROCART AKT 550A
• 1 Set Temizlik Arabası Aksesuar Takımı

• 1 Set Cleaning Trolley Accessory Set

F

F FH

H

I

I

J

JK
K

K

K



PROCART 391

PROCART 391

PROCART 390 X 1 SET
Temizlik Arabası
Cleaning Trolley

PROCART RAY 515R X 2 SET
Temizlik Arabası Ray Takımı
Cleaning Trolley Slider Set

PROCART CKS 630C X 1 SET
Temizlik Arabası Çekmece Seti 18 Litre
Cleaning Trolley Drawer Set 18 Liters

PROCART PSA 555P X 1 SET
Temizlik Arabası Pres Ayağı
Cleaning Trolley Press Stand

PROCART PKV 544K X 1 SET
Temizlik Arabası Pres Kova Takımı 25 Litre
Cleaning Trolley Press Bucket Set 25 Liters

PROCART PRS 705P X 1 SET
Temizlik Arabası Dik Press
Cleaning Trolley Down Press

Temizlik Arabası / Cleaning Trolley
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PROCART 391

PROCART RAY 515R
• 2 Set Temizlik Arabası Ray Takımı

• 2 Sets Cleaning Trolley Slider Set

PROCART PSA 555P
• 1 Set Temizlik Arabası Pres Ayağı

• 1 Set Cleaning Trolley Press Stand
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PROCART 391

PROCART CKS 630C
• 1 Set Temizlik Arabası Çekmece Seti 18 Litre

• 1 Set Cleaning Trolley Drawer Set 18 Liters

PROCART PKV 544K
• 1 Set Temizlik Arabası Pres Kova Takımı 25 Litre

• 1 Set Cleaning Trolley Press Bucket Set 25 Liters

PROCART PRS 705P
• 1 Set Temizlik Arabası Dik Press

• 1 Set Cleaning Trolley Down Press
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PROCART 392

PROCART 392

PROCART 390 X 1 SET
Temizlik Arabası
Cleaning Trolley

PROCART RAY 515R X 2 SET
Temizlik Arabası Ray Takımı
Cleaning Trolley Slider Set

PROCART CKS 630C X 1 SET
Temizlik Arabası Çekmece Seti 18 Litre
Cleaning Trolley Drawer Set 18 Liters

PROCART KOV 546K X 1 SET
Sızdırmaz Mavi Mop Kovası 22 Litre
Leakproof Blue Mop Bucket 22 Liters

PROCART KOV 547K X 1 SET
Sızdırmaz Kırmızı Mop Kovası 22 Litre
Leakproof Red Mop Bucket 22 Liters

PROCART SZG 548S X 1 SET
Sızdırmaz Kova Süzgeci
Leakproof Bucket Strainer
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PROCART 392

PROCART RAY 515R
• 2 Set Temizlik Arabası Ray Takımı

• 2 Sets Cleaning Trolley Slider Set
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PROCART 392

PROCART CKS 630C
• 1 Set Temizlik Arabası Çekmece Seti 18 Litre

• 1 Set Cleaning Trolley Drawer Set 18 Liters

PROCART KOV 546K
• 1 Set Sızdırmaz Mavi Mop Kovası 22 Litre

• 1 Set Leakproof Blue Mop Bucket 22 Liters

PROCART KOV 547K
• 1 Set Sızdırmaz Kırmızı Mop Kovası 22 Litre

• 1 Set Leakproof Red Mop Bucket 22 Liters

PROCART SZG 548S
• 1 Set Sızdırmaz Kova Süzgeci

• 1 Set Leakproof Bucket Strainer
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